МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                         ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ

                          ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ТРОСТЯНКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446636, Самарская область, Богатовский район, с. Тростянка, ул. Молодежная, дом 41

Телефон/факс: 8(846-66)3-22-45
Е-mail: trostyan_sch@samara.edu.ru    Сайт школы: http://trostsch.minobr63.ru

ПРИКАЗ № 27-од

07.08.2023 г

«О назначении ответственного за реализацию профессионального минимума»

Во исполнение письма Минпросвещения России от 03.04.2023 г. № ДГ-617/05,

«Методические рекомендации по реализации профминимума», с целью обеспечения

готовности школы с 01.09.223 г. к введению профессионального минимума для

обучающихся 6-9 классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за реализацию мероприятий профминимума учителя

Ледовских Юлию Сергеевну.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ с. Тростянка

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                                         Щанькин М.В.

mailto:trostyan_sch@samara.edu.ru
http://trostsch.minobr63.ru/

		2023-08-07T14:52:07+0400
	00ed5e0ddc52204b7d
	Щанькин М.В.